



# CHP iktidar olsaydı Recep'i kim sorgulayacaktı?

Murat Alan



TÜM YAZILARI

25 Aralık 2020

Murat Alan

İletişim: [email protected]



Ana muhalefet partisi lideri grup toplantısında konuşuyor..

Yanlış anlaşılmasın HDP Eş Başkanı Pervin Buldan değil..

O gayri resmi ana muhalefet partisi lideri..

Resmi olanı ise sayın Kılıçdaroğlu..

Konuşmasında skandal sözler sarf ediyor.

Ama ne sözler..

Uyuşturucu satıcılarından ve organ mafyasından vergi alınmasını talep ediyor..

İnanmayanlar için tırnak içinde verelim..

**“Uyuşturucu ticareti yapan adamdan vergi alacaksınız, organ ticareti yapan adamdan vergi alacaksınız, kara parayla devleti dolandıranlardan vergi alacaksınız”.**

Aynı sözler bir sonraki gün Sözcü'lerinde sayfa manşeti olunca gaf olmadığını anladım.

Ciddi ciddi böyle bir talepte bulunuyor.

Aklıma Recep Koyuncu geldi.

Hani şu Mansur Yavaş'ın personeli Recep..

Hatırladınız mı?

Ne diyor CHP, **“Ankara halkı açlıkla boğuşuyor”, “milyonlarca işsiz var.”**

Mansur bey de o milyonlar arasından, **“aç kalmasın”, “işsiz kalmasın”** diye, Recep'i 7 bin 900 lira maaşla işe almış..

Basına yansıyan o ki, **“uyuşturucu taciri”** Recep..

## EKONOMİ

### Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

## GÜNDEM

### Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

### Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

MEDYA

### CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

### Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

DÜNYA

### İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

### Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço

Ankara Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren BELKO şirketinde şef Recep.. İstanbul'dan Ankara'ya uyuşturucu sevkiyatı yaparken yakalanan Recep..

Polis durdurmasını diye aracının önüne belediyenin kartını koyan Recep..

Fuhşa teşvik, kadına şiddet, cinsel taciz, Cumhurbaşkanına hakaret dahil 19 farklı suç kaydı çıkan Recep..

Ve şimdi şöyle bir düşünün..

Bu olay AK Parti Hükümetlerinin Türkiye'sinde değil de, hani olmaz ya CHP iktidarında yaşandığını varsayın..

Recep'in de halâ Ankara Büyükşehir Belediyesinde şef olarak çalıştığını farz edin..

İstanbul-Ankara yolunda aracı durduruluyor.

İçinden torba torba uyuşturucu çıkıyor.

Ne olacak?

Soru şu:

- Recep uyuşturucu ticaretinden mi alınacak, yoksa vergi kaçakçılığından mı?

- Recep'i İçişleri Bakanlığına bağlı emniyet teşkilatı mı sorgulayacak, yoksa Maliye Bakanlığına bağlı vergi müfettişleri mi?

- Recep vergi kaçakçılığından dolayı asliye ceza da mı yargılanacak, yoksa uyuşturucu ticaretinden ötürü ağır ceza da mı?

Kemal bey "Uyuşturucu ticareti yapan adamdan vergi alacaksınız" diyor ya..

O açıdan soruyorum..

Nasıl çözülecek bu sorun..

Gerçi CHP tarihinde uyuşturucunun hatırı sayılır bir yeri var zaten.

Kurumsal olarak sektöre yabancı değiller..

Cumhuriyet'in ilk döneminde eroin fabrikasını Çengelköy'de kurdular.

Milli Şef İsmet İnönü'nün döneminde..

Çatır çatır da vergi aldılar eroin fabrikalarından.

Bu açıdan Kemal Bey haklı..

Tamam da günümüz Türkiye'sine uyarlamak zor, köklü bir hukuk reformu(!)

## ađır

Ukrayna, topraklarını işgal için ölkelerine gelen Rus güçlerine bađlı 9 bin 166 askerin öldüröldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

## DÜNYA

### Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiđi son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

yapmak lazım uyuşturucu ve organ ticaretini yasallaştırmak için..

Tabi buna ne kadar reform denirse artık..

Bir de yargı mensuplarına ayar vermek lazım..

Hadi yerel mahkemeyi halettiniz..

Yüksek yargı ne olacak?

İstinaf'ı, Yargıtay'ı var bu için..

En son çare Anayasa Mahkemesi var..

Oradaki hakimlerin de ikna edilmesi lazım..

Sanırım Yargıtay Üyesi İrfan Fidan'ın AYM üyeliđine aday gösterilmesine bu sebepten kızıyorlar.

**“Yargıtay'a yeni seçildi, nasıl olur da AYM üyeliđine aday gösterilir”**  
tepkisini başka nasıl izah edebiliriz?

Mesela AYM'nin ışık yakma uzmanı üyesi Engin Yıldırım yargı mensubu bile deđil..

Ya da Yekta Güngör Özden!..

Kendisi ne yerel mahkemede, ne de Yargıtay'da bir gün bile görev yapmadı..

Ama bir sabah uyandık ki, AYM Başkanı olmuş..

Özgeçmişine bakınca **“CHP Gençlik Kolları Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeliđi”** görevini yürütmüş..

Haaa..

E tamam o zaman yeterli bir kriter zaten..

İrfan Beyin özgeçmişinde ne var ki?

FETÖ ile mücadele, darbeciler hakkında tutuklama kararları ve binlerce soruşturma..

Ha bir de adaylar arasında en çok oyu alan kişi olması..

Bunlar yeterli deđil CHP için..

Bir CHP üyeliđi var mı?

Yoksa eđer, gerisi boş..



1

0

14

2

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

#### Yorumlar



**Muhterem**

Mübarek yazar . Bugün her türlü hali yiyen akp ve saz ekibini biri sorgulayabiliyordu. Sorgulaamıyor bırak sorgulamayı haberini bile yapamıyorsunuz. Siz ce ha pe yi kinayacaginiza aynaya bir bakin. Cehape ak kaşık demiyorum ama sizin mahalle zannedersin asrisaadet çağını yasiyor



Yanıtla



**17-25 darbedir**

KADIN TİCARETİNDEN HIRSIZLIKTAN ESRAR EROİN TİCARETİNDEN ELDE EDİLEN KANUNSUZ KARA PARALARI YURDA GEİRİLDİĞİNDE VERGİ VERİMEYECEĞİNİ KANUNUNU KİM ÇİKARDI(BÖYLE BİR KANUN YOK AMA. BİZİM İŞİMİZ SALLAMAK. BÖYLE BİR KANUN VARSA, GÖSTERİRDİ. AMA NASIL GÖSTERECEĞİM? YOK Kİ.) BUNA RAĞMEN ASKARİ ÜCRETEN VERGİ ALACAKSIN BU ADALETMİ



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0139 sn.